
 
WINTER 
TRAININGSZEITEN 
 

Gültig ab 27.10.2025 
 

 

 
MONTAG 

Obedience (14-tägig) 
 

Hoopers 
(ungerade Kalenderwoche) 

16:00 Uhr 
 

17:00 Uhr 

  
DIENSTAG 

Junghunde 
 

Longieren 

16:00 Uhr 
 

17:00 Uhr 

 
MITTWOCH 

Rally Obedience 
 

Agility – nach Absprache 
 

Agility – nach Absprache 
 

Agility – nach Absprache 

10:00 Uhr 
 

14:00 Uhr 
 

15:00 Uhr 
 

16:00 Uhr 

 

DONNERSTAG 

Welpen 
 

Bunte Stunde 

16:30 Uhr 
 

18:00 Uhr 

 
FREITAG 

Obedience (14-tägig) 
 

Geruchsdifferenzierung 
 

Apportieren Anfänger 
 

Apportieren 
 

Bunte Stunde 

10:00 Uhr 
 

16:00 Uhr 
 

15:00 Uhr 
 

16:00 Uhr 
 

18:00 Uhr 
 


