

WINTER TRAININGSZEITEN

Gültig ab 27.10.2025

MONTAG	Obedience (14-tägig) Hoopers (ungerade Kalenderwoche)	16:00 Uhr 17:00 Uhr
DIENSTAG	Junghunde Longieren	16:00 Uhr 17:00 Uhr
MITTWOCH	Rally Obedience Agility – nach Absprache Agility – nach Absprache Agility – nach Absprache	10:00 Uhr 14:00 Uhr 15:00 Uhr 16:00 Uhr
DONNERSTAG	Welpen Bunte Stunde	16:30 Uhr 18:00 Uhr
FREITAG	Obedience (14-tägig) Geruchsdifferenzierung Apportieren Anfänger Apportieren Bunte Stunde	10:00 Uhr 16:00 Uhr 15:00 Uhr 16:00 Uhr 18:00 Uhr